

## PT. BINTANG CAKRAWALA

Jl. Raya Sekarpuro 99 Malang Telp (0341) 3051000, 085755103445, 085330582008

email:ptbintangcakrawala@yahoo.com

Malang, 14 September 2022

Nomor: 020/BC-P/IX/2022 Hal: Penyegaran Personil Kepada: Yth,Pimpinan STIEKes Kepanjen Malang

## **PEMBERITAHUAN**

Menindak lanjuti MOU kontrak kerja dengan klien/pengguna/mitra kerja PT. BINTANG CAKRAWALA tentang kewajiban melaksanakan kegiatan rutin penyegaran/pelatihan kembali setiap satu bulan sekali.

- 1. Melakukan penyegaran ulang kepada seluruh personil/anggota satpam PT. BINTANG CAKRAWALA meliputi motivasi kerja , phisik , skill , dan pemahaman kembali tentang TUPOKSI satpam.
- 2. Sebagai sarana silahturohmi dan mempererat tali persaudaraan keluarga besar PT. BINTANG CAKRAWALA. Memutuskan:

Melaksanakan penyegaran/pelatihan pada;

Hari/Tgl

:Sabtu,17 September 2022

Pukul

:06.00 WIB

Tempat

:Lapangan STIEKes Kepanjen - Malang

## A. Seragam PDL & Kaos Olahraga.

- 1. Penyegaran ini wajib di ikuti oleh semua personil yang libur dan masuk kerja shift dua dan Tiga. Personil yang masuk shift satu di harapkan untuk koordinasi dengan DANRU.
- 2. Personil yang tidak bisa mengikuti penyegaran wajib membuat surat ijin tertulis/surat dokter bagi yang sakit dan diserahkan sendiri kepada koordinator ( kecuali yang sakit ) .

Demikian surat pemberitahuan ini dan atas kerjasamanya kami sampaikan terimakasih.

Hormat kami PT. BINTANG CAKRAWALA

Danny Susanto